РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2022 года  № 52
Об утверждении дизайн-проекта объекта по благоустройству общественной территории в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения
на 2018-2024 годы».
1. Утвердить дизайн – проект по объекту, реализуемого в рамках федеральной программы «Формирование современной городской среды» на территории Казанского сельского поселения на 2023 год: «Благоустройство общественной территории Ленинского садика по улице Коммунальная  с. Казанское Сернурского района Республики Марий Эл » IV этап.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанской

сельской администрации                                                   О.П.Логинова
Приложение

к постановлению администрации

от 29.04.2022 г. № 53

[image: image1.jpg]f

[
[

[
\

[image: image2.jpg]

[image: image3.wmf]ап

З